

**Lucrări de amenajare cu
executarea de pavaj pe
teritoriului IP Școala Primară
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

Valoarea de deviz 208 468,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	12,62	314,67 289,47	3 971,12 3 653,10
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (BR 100*20*8 cm)	m	320,00	83,84 25,39	26 829,12 8 125,44
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat gr. 40 mm)	m2	435,00	282,56 88,36	122 913,67 38 438,41
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	22,00	91,41 91,41	2 011,05 2 011,05
5	TrH1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,00	29,62 29,62	651,73 651,73
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu	t	22,00	9,12	200,64

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km			0,00	0,00

		Total	lei	156 577,32
		CNAM	24,00 %	12 691,13
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 031,93
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 703,00
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 720,03
		Total	100,00 +	173 723,42
		TVA	20,00 %	34 744,68
		Total deviz:		208 468,11
		Inclisiv salariu		52 879,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)